ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, ESPORTE, CULTURA E TURISMO
Av. Jesus Cristo, S/Nº,
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza - Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20 - semel.smrl@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08260048/2024

ASSUNTO: NOVA CONVOCAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS - EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024

DESPACHO

Considerando a inabilitação dos agentes culturais Antônio Gomes dos Santos,

Felipe Pedrosa de Freitas e Maria Natalícia da Conceição Morais, pela não entrega

de documentação no prazo previsto no Edital 001/2024, a Secretaria Municipal de

Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos termos que determina o Edital

de Chamamento Público 001/2024 Nossa Arte Tem Valor, torna público a

convocação de três suplentes, conforme detalhamento abaixo.

Nº NOME VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º
Simone de

Mendonça Guedes AC 33 1,0 34 SELECIONADA

2º
Elineia Correia do

Nascimento AC 33 1,0 34 SELECIONADA

3º
Cristina Ferreira

da Silva Melo AC 33 1,0 34 SELECIONADA

Rio Largo, 19 de dezembro de 2024.

___________________________________________________________

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.